MS116 MS132
Sertifikater og godkjenninger
cULus CCC GOST GOST-FIRE BV GL LR DNV ABS RMRS CE cULus CCC GOST GOST-FIRE GL LR ABS CE
Elektromagnetisk tripp som multippler av den nominelle strømmen 9.75 ... 15 x In 9.75 ... 15 x In
Fasebortfall sensitiv ja ja
Hendelposisjoner PÅ/AV PÅ/AV/TRIPP
Indikator for kortslutnings-tripp - ja
Låsbar hendel - uten behov for ekstrautstyr - ja

Applikkasjon
Manuelle motorvernbrytere beskytter motorlasten og installa-
sjonen mot kortslutning og overlast. De er tre-polede beskyttel-
sesenheter med termisk bimetall for overlastbeskyttelse og
magnetisk mekanisme for kortslutningsbeskyttelse. Videre har
de en frakoblingsfunksjon for sikkerhetsfrakobling, og kan
brukes til manuell til/fra-kobling av lasten.
Driftsvarianter
De har en instillingskala i amperé, der man ihht. internasjonale
og nasjonale standarder, stiller inn den nominelle motorstrømmen,
og ikke tripp-stømmen (“no tripping” ved 1.05 x I,
“tripping” ved 1.2 x I; dvs I = instilt verdi).
Type Laveste Høyeste Motstand Effekttap pr. fase (W) ved:
 innstillingsnivå innstillingsnivå  pr. fase Laveste  Høyeste
 [A] [A] [Ω]  innstillingsverdi innstillingsverdi
MS132-0.16 0.10  0.16   66.00 0.7 1.7
MS132-0.25 0.16  0.25   25.50 0.7 1.7
MS132-0.4 0.25  0.40   10.38 0.7 1.7
MS132-0.63 0.40  0.63   4.36 0.7 1.7
MS132-1.0 0.63  1.00   1.605 0.7 1.7
MS132-1.6 1.00  1.60   0.648 0.7 1.7
MS132-2.5 1.60  2.50   0.272 0.7 1.7
MS132-4.0 2.50  4.00   0.106 0.7 1.7
MS132-6.3 4.00  6.30   0.046 0.7 1.7
MS132-10 6.30  10.0   0.024 0.9 2.4
MS132-12  8.00  12.0   0.016  1.0  2.3
MS132-16 10.0  16.0   0.011 1.1 2.8
MS132-20 16.0  20.0   0.0057 1.5 2.3
MS132-25 20.0  25.0   0.0045 1.8 2.8
MS132-32 25.0  32.0   0.0030 1.9 3.1
Motstand og effekttap i hver fase
Tilkoblinger
Låsbar hendel
Testfunksjon